

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBINAAN BAHASA

Jalan Daksinapati Barat IV, Rawamangun, Jakarta 13220, Kotak Pos 6259 Telepon (021) 4706287, 4706288, 4894564; Faksimile 4750407 Laman: www.badanbahasa.kemdikbud.go.id; Pos-el: pusbin.badanbahasa@kemdikbud.go.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: (204/63-3/35/2018

Berdasarkan Berita Acara Nomor 1201/G3.3/BS/2018 tentang Penentuan Hasil Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018 yang dilakukan oleh Dewan Juri Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018, Kepala Pusat Pembinaan, Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa, Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan menetapkan nama-nama sekolah berikut sebagai pemenang Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018.

A. Pemenang Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018 Tingkat SMP Negeri di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Timur

No.	Nama Sekolah	Peringkat
1.	SMP Negeri 62 Jakarta	Pertama
2.	SMP Negeri 188 Jakarta	Kedua
3.	SMP Negeri 90 Jakarta	Ketiga

B. Pemenang Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018 Tingkat SMP Negeri di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Barat

No.	Nama Sekolah	Peringkat
1.	SMP Negeri 108 Jakarta	Pertama
2.	SMP Negeri 130 Jakarta	Kedua
3.	SMP Negeri 271 Jakarta	Ketiga

C. Pemenang Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018 Tingkat SMP Negeri di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Selatan

No.	Nama Sekolah	Peringkat
1.	SMP Negeri 211 Jakarta	Pertama
2.	SMP Negeri 13 Jakarta	Kedua
3.	SMP Negeri 254 Jakarta	Ketiga

D. Pemenang Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018 Tingkat SMP Negeri di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

No.	Nama Sekolah	Peringkat
1.	SMP Negeri 78 Jakarta	Pertama
2.	SMP Negeri 181 Jakarta	Kedua
3.	SMP Negeri 216 Jakarta	Ketiga

E. Pemenang Lomba Wajah Bahasa Sekolah 2018 Tingkat SMP Negeri di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Utara

No.	Nama Sekolah	Peringkat
1.	SMP Negeri 289 Jakarta	Pertama
2.	SMP Negeri 121 Jakarta	Kedua
3.	SMP Negeri 173 Jakarta	Ketiga

Keputusan dewan juri tidak dapat diganggu gugat. Pemenang akan memperoleh undangan dari panitia lomba untuk menghadiri dan menerima penghargaan pada Kongres Bahasa Indonesia XI, tanggal 28 Oktober 2018.

Jakarta, 36 April 2018

DIDIK Salam kami,

Kepala Pusat Pembinaan

BADAN THE PENGEMBANGAN DAN THE

PEMBINAAN BAHProf Dr. Gufran Ali Ibrahim, M.S.

NIP 196309282001121001